

Informacja o produkcie

Vi-Pro® EASY TO CLEAN

Wersja: 1

Data aktualizacji: 22.08.2016

Vi-Pro® Easy To Clean Universal cleaner for glass and non-porous substrates Uniwersalny czyszcik do szkła i powierzchni nieporowatych

Opis produktu:

Vi-Pro Easy To Clean jest specjalnym rozpuszczalnikiem polepszającym przyczepność szczeniwa lub kleju do podłoża do stosowania podczas przygotowania powierzchni do uszczelnienia i klejenia przy pomocy mas uszczelniająco klejących. Jest przeznaczony szczególnie do czyszczenia powierzchni nieporowatych z kurzu, tłuszczu, oleju, śladów palców itp. Skutecznie czyści powierzchnie przy użyciu bawełnianej lub papierowej szmatki nasączonej rozpuszczalnikiem. Vi-Pro Easy To Clean poprawia przyczepność szczeniwa przez co zapewnia lepszą odporność złącza na działanie czynników atmosferycznych, na różnego rodzaju podłożach, a szczególnie na takich jak:

- szkło
- metale
- różnego rodzaju tworzywa sztuczne

Może być stosowany także do czyszczenia narzędzi zabrudzonych nieutwardzonym silikonem, nieutwardzoną pianą poliuretanową, smarem, olejem itp.

Zalety:

- Nie zawiera parafiny, substancji zapachowych ani innych składników obniżających przyczepność.
- Specjalna formuła - 100% mieszanina rozpuszczalników.
- Może służyć do czyszczenia wszystkich rodzajów szkła i ramek dystansowych podczas produkcji szyb zespolonych.

Parametry techniczne:

Barwa:	przezroczysta ciecz
Gęstość:	0,79
Temperatura stosowania:	od 5 °C do 30 °C
Okres przydatności:	18 miesięcy

Sposób użycia:

Preparat Vi-Pro Easy To Clean należy nakładać przy użyciu ściereczki niepozostawiającej włókien lub papierowego ręcznika. Produkt należy pozostawić do wyschnięcia na 5-10 minut,

1

Informacja o produkcie

Vi-Pro® EASY TO CLEAN

Wersja: 1

Data aktualizacji: 22.08.2016

ale nie później niż na 2 godziny przed zastosowaniem spoiwa bądź uszczelnacza. Jeżeli nałożenie spoiwa bądź uszczelnacza w ciągu 2 godzin nie jest możliwe, ponowić aplikację produktu. Aby spowolnić odparowanie produktu, można zastosować go w postaci roztworu 1:1 z wodą destylowaną. Bezpośrednio po użyciu szczelnie zamknąć pojemnik.

Optymalne rezultaty czyszczenia uzyskuje się stosując tzw. metodę "dwóch szmatek". Metoda "dwóch szmatek" polega na przetarciu powierzchni szmatką nasączoną rozpuszczalnikiem, a następnie osuszeniu za pomocą drugiej suchej szmatki.

1. Nalać lub natryśkać odpowiednią ilość rozpuszczalnika na szmatkę. Nie zamaczać szmatki w rozpuszczalniku, w celu uniknięcia zanieczyszczenia produktu.
2. Przecierać powierzchnię z odpowiednią siłą do momentu usunięcia zabrudzenia.
3. Natychmiast oczyścić powierzchnię drugą suchą i czystą szmatką.
4. W przypadku niektórych materiałów lub specyficznych warunków otoczenia część rozpuszczalnika może pozostać na powierzchni. W takim przypadku należy poczekać do całkowitego odparowania rozpuszczalnika, zanim zostanie nałożone szczeliwo.

Ograniczenia stosowania:

Vi-Pro Easy To Clean nie jest przeznaczony do stosowania na porowatych podłożach.

Przechowywanie i okres przydatności:

Nieotwarte pojemniki mogą być przechowywane w temperaturze 5°C – 30°C przez 18 miesięcy.

Przechowywać z dala od płomienia/iskier! Pojemniki przechowywać w pozycji pionowej w suchym miejscu.

Opakowanie:

Produkt Vi-Pro Easy To Clean jest dostępny w pojemnikach o objętości 1 litra. 9 puszek w kartonie.

Środki ostrożności:

Przestrzegać zaleceń podanych w karcie charakterystyki. Niniejsza karta nie zawiera informacji o bezpieczeństwie stosowania produktu. Przed rozpoczęciem pracy z produktem należy zapoznać się z kartą charakterystyki oraz etykietami na pojemniku w celu uzyskania informacji o bezpiecznym użytkowaniu produktu oraz zagrożeniach fizycznych i zdrowotnych. Karty charakterystyki substancji niebezpiecznej są regularnie aktualizowane, dlatego przed zastosowaniem produktu należy zapoznać się z najbardziej aktualną wersją karty.

Nie utylizować przez spalanie.

Informacja o produkcie

Vi-Pro® EASY TO CLEAN

Wersja: 1

Data aktualizacji: 22.08.2016

Podczas stosowania może powstawać wysoce łatwopalna mieszanina par z powietrzem. Nie przechowywać w pobliżu źródeł zapłonu. Nie wdychać par ani rozpylonej cieczy. Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Chronić przed dziećmi.

Uwagi dla klienta:

Powyższe informacje są rzetelne i zgodne z naszym stanem wiedzy i zostały opracowane w oparciu o wyniki wiarygodnych badań i doświadczenie praktyczne. Podane właściwości podane zostały jedynie jako dane orientacyjne i nie stanowią gwarantowanych właściwości produktu. Klient winien przebadać produkt pod kątem konkretnych zastosowań, aby mieć pewność, że posiada on oczekiwane właściwości i zapewnia wymaganą wydajność eksploatacyjną. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za żadne szkody przypadkowe ani wynikowe.

Dodatkowe informacje dostępne pod nr: +48 22 122 85 49 oraz reach@vi-pro.eu